

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน ( B.O.Q )

แบบปร.4 /1

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านเป้า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำถนนสิงห์รังสรรค์ ซอย 1 หมู่ที่ 9

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร ยาว 29 เมตร

แบบแปลน ประกอบแบบเทศบาลตำบลบ้านเป้า

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา	รวม	ราคา	รวม	รวม
		จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย		แรงงาน/หน่วย		วัสดุ+แรงงาน
1	งานดิน							
	1.1 ดินขุด	11.31	ลบ.ม		-	150.00	1,696.50	1,696.50
2	งานรองพื้น							
	2.1 ทรายรองพื้น	0.87	ลบ.ม	100.00	87.00	99.00	86.13	173.13
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.87	ลบ.ม	1,700.00	1,479.00	398.00	346.26	1,825.26
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.38	ลบ.ม			306.00	1,952.28	1,952.28
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	41.00	ถุง	121.00	4,961.00			4,961.00
	3.2 ทราย	3	ลบ.ม	516.00	1,548.00			1,548.00
	3.3 หิน	5.5	ลบ.ม	592.00	3,256.00			3,256.00
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		ตัน					
	4.1 เหล็ก RB 6 mm.	0.149	ตัน	20,813	3,101.14	4,100	610.90	3,712.04
	4.2 เหล็ก RB 9 mm.	0.334	ตัน	18,354	6,130.37	4,100	1,369.40	7,499.77
	4.3 เหล็ก DB 12 mm.	0.16	ตัน	17,679	2,828.69	3,300	528.00	3,356.69
	4.4 ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	25.00	400.00			400.00
5	งานไม้แบบ							
	5.1 ไม้แบบ	39.15	ตร.ม	234.00	9,161.10	133.00	5,206.95	14,368.05
6	งานเหล็ก							
	6.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด 2"	11.60	ม.	79.00	916.40	10	116.00	1,032.40
	6.2 เหล็กฉาก L 50X50X3 mm.	116	เมตร	43.00	4,988.00	15.00	1,740.00	6,728.00
	6.3 สังกะสีนิม.	23	ตร.ม	20.00	464.00	12.00	278.40	742.40
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคิดราคา				38,856.69		13,652.42	53,251.51
คิดราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								53,251.00

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

(นายพรหมรักษ์ ภาษา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง